

لیست مهمی که استاندار هرمزگان

به وزیر اقتصاد داد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه تلاش می‌کنیم با افزایش گردش مالی استان حجم ارائه تسهیلات بانکی به سرمایه‌گذاران را بالا ببریم گفت: لیست شرکت‌هایی که باید حساب‌های بانکی‌شان به استان منتقل شود تحویل وزیر اقتصاد شده است.

مهدی دوستی نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، در نشست هم‌اندیشی با نمایندگان شرکت‌های کشاورزی استان، اظهار داشت: حدود دو هفته پیش از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان درخواست کردیم تا در حوزه‌های فعالیت می‌دارند مسائل معطل و درخواست‌های معطل سرمایه‌گذاری را جهت تصمیم‌گیری اعلام کنند و رسیدگی به آن‌ها انجام می‌شود.

وی با اشاره به بررسی مجدد برخی از درخواست‌های سرمایه‌گذاری و رفع موانع آن، گفت: اساساً در اعطای مجوزات یا کشاورزان و دامداران مشکلی نداریم اما مشکل با کسانی است که در حجم‌های قابل توجهی بدون داشتن اهلیت زمین به بهانه‌های مختلف گرفتارند و کاری هم انجام ندادند.

استاندار هرمزگان، بابیان اینکه اهلیت سنجی با بررسی سابقه کار مشابه انجام می‌شود، ادامه داد: در تیر ماه تمام پرونده‌های معطلی که از سنوات گذشته معطل مانده است تعیین تکلیف خواهد شد و اگر هم کسی اعتراضی دارد می‌تواند به کارگروه و زیربنایی مراجعه کند.

استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه کسانی که اهلیت‌شان تایید شود در مسیر سبز بررسی حتماً باید درخواست‌شان موافقت خواهد شد، گریزی به دغدغه فعالان بخش کشاورزی در رابطه با درخواست‌های مالی توسط بانک‌ها برای اعطای تسهیلات بیش از ۵ میلیارد تومان هم زد و عنوان کرد: سقف درخواست صورت‌های مالی توسط بانک‌ها از ۵ میلیارد تومان به ۱۵ میلیارد تومان افزایش یافته است و برای مسأله آینده نیز اگر می‌خواهند افزایش سقفی صورت‌گیری می‌توانند اعلام کنند تا از طریق وزیر اقتصاد پیگیری کنیم.

دوستی، اعطای اعتبارات فنی استانداردی را تصمیمی سخت‌داندست و بیان کرد: برای این مسئله باید از منابع پروژه‌های عمرانی استفاده کنیم که ممکن است منجر به تعطیلی آن پروژه عمرانی شود که و طیفی از مردم را درگیر و ایجاد چالش کند.

وی شیلات و کشاورزی را جزو صنایع پیشران استان معرفی کرد و گفت: تمام مشوق‌های سرمایه‌گذاری در استان را به سمت پروژه‌های پیشران هدایت کرده‌ایم اما به هر صورت با محدودیت منابع روبه‌رو هستیم و برای حل این مشکل در تلاش هستیم حساب‌های بانکی تمام صنایع و بنگاه‌های اقتصادی را به استان منتقل کنیم چرا که در این صورت گردش مالی بانک‌های استان افزایش خواهد یافت و به ازای هر واحد می‌توانیم تا سه واحد تسهیلات از بانک‌های استان بگیریم.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، ادامه داد: با کمک‌های فنی و اعتباری استانداردی تلاش می‌کنیم بخشی از سود و سرمایه‌گذاران را به عنوان یک مشوق جریان کنیم بنابراین در این حوزه مشکل خاصی نداریم و مشکل اصلی در منابع تسهیلاتی است که راه افزایش آن بالا بردن گردش مالی استان و انتقال حساب‌های شرکت‌ها به استان است که بر همین اساس لیست شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی به وزیر اقتصاد تحویل شد و طی روزهای آینده به صورت حضوری از وزارت اقتصاد پیگیری تحقق این مهم را انجام خواهیم داد.

دوستی، با اشاره به مسئله تأمین سوخت کشاورزان، عنوان کرد: هیچ‌گونه مسئله‌ای در این حوزه وجود ندارد و لازم است سازمان جهاد کشاورزی یک چارتر را آماده‌سازی کند تا از ابتدای سال سهمیه سوخت مشخص شود و بر اساس آن تحویل کشاورزان شود.

وی با دعوت از سرمایه‌گذاران بخش کشاورزی برای ورود به عرصه پرورش جلبک برای استفاده از آن به عنوان خوراک دام، اظهار داشت: آمادگی داریم زمین، زیرساخت، مجوزات و ۹۰ درصد هزینه‌های پروژه را وام یا سود پایین دهیم.

استاندار هرمزگان همچنین بر لزوم واحداث گلخانه باهزینه‌های پایین و بازیابی و اصلاح برخی از استانداردهای سازهای در بخش کشاورزی و دامداری تاکید کرد.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد:

برنامه ریزی برای رفع سریع‌تر مشکلات مالیاتی فعالان اقتصادی قشم



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم و مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان در جلسه‌ای با هدف رفع مشکلات مالیاتی فعالان اقتصادی منطقه آزاد قشم به بحث و تبادل نظر پرداختند.

مختار گرشاسبی سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم اظهار داشت: در این جلسه در خصوص مشکلات مالیاتی سال‌های ۱۳۹۰ الی ۱۳۹۴ و حل مسائل فعالان اقتصادی جزیره مذاکراتی صورت گرفت.

وی ادامه داد: مالیات بر ارزش افزوده واردات و فروش کالا متعلق به سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ دیگر موضوعی بود که در این جلسه مطرح شد.

گرشاسبی تصریح کرد: همچنین در این جلسه درباره فرآیند ترخیص کالا و چگونگی تنظیم اظهارنامه گمرکی در گمرک سازمان و پرداخت آنی مالیات بر ارزش افزوده در هنگام ترخیص کالا در گمرک سازمان مانند گمرک جمهوری اسلامی ایران مذاکراتی صورت گرفت. به گفته سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم؛ تشکیل هیات بدوی و تجدید نظر مالیاتی در قشم، چگونگی راه‌اندازی سامانه صندوق‌های فروشگاهی از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم در پایان خاطر نشان کرد: همچنین در این جلسه پیرامون برنامه‌ریزی برگزاری دوره‌های آموزشی توسط اداره کل مالیاتی استان برای فعالان اقتصادی بحث و تبادل مورد تاکید قرار گرفت. براساس این گزارش جلسه مختار گرشاسبی، سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم و جعفر احسانی مهر، مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان با حضور جمعی از مدیران دو مجموعه و فعالان اقتصادی جزیره قشم برگزار شد.



نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس خبر داد:

پیگیری اختلاف شرکت نفت و روستائیان

در تملک اراضی سه روستای جاسک



اقتصاد کیش - نماینده مردم

شرق هرمزگان در مجلس گفت: مردم سه روستا از توابع جاسک خواستار پرداخت خسارت ناشی از تملک اراضی این روستاها توسط شرکت نفت و گاز جهت احداث خط انتقال نفت به پالایشگاه هستند

حسین رئیسی در تشریح جزئیات دیدار مجمع نمایندگان استان هرمزگان با منبر معاون اول رئیس جمهور پرداخت و اظهار کرد: در این دیدار با تاکید بر انتقال پرونده‌های مالیاتی به محل فعالیت اصلی شرکت‌ها تاکید کردیم.

رئیس‌ی بابیان اینکه، شرکت‌های نفتی و بنگاه‌های اقتصادی بزرگی در شرق هرمزگان فعالیت می‌کنند که بر اساس مقررات مربوطه باید مالیات خود را در محل فعالیت خود پرداخت کنند. افزود: با بررسی و پیگیری‌های معمولاً عمده مودیان این حوزه در استان مشخص شد که شرکت‌های بزرگ نفتی در شرق هرمزگان فعالیت دارند که محل پرداخت مالیات آنها خارج از استان است، و تاکید بر این شده به منظور صیانت از حقوق عامه، این بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و شرکت‌های نفتی مکلف شوند نسبت به پرداخت مالیات خود در محل فعالیت‌شان اقدام کنند.

وی با بیان اینکه، این بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و نفتی مستقر در شرق هرمزگان، با پرداخت مالیات در محل فعالیت خود می‌توانند زمینه‌ساز دستاوردهای بزرگی در جهت عمران و آبادانی و توسعه زیرساخت‌های شرق هرمزگان باشند، خاطر نشان کرد: عدم پرداخت مالیات این شرکت‌های بزرگ در شرق هرمزگان معایب زیادی دارد که مهم‌ترین آنها این بود که هم برای محل فعالیت خود نفعی نداشتند و هم به واسطه پرداخت مالیات در محلی دیگر، مبالغ پرداختی آنها به صورت دقیق بررسی نموده شد، که پیگیری‌هایی که صورت گرفته مقرر شد پرونده ۳۳ شرکت و بنگاه‌های اقتصادی بزرگ به محل فعالیت آنها عودت داده شود.

تاکید بر انتقال حساب‌های بانکی شرکت‌های نفتی مستقر در شرق هرمزگان

رئیس‌ی بابیان اینکه، یکی از مسائل مطرح شده در نشست

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

سه میلیون و ۷۶ هزار اصله نهال در هرمزگان تولید شد



اقتصاد کیش - مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، با اشاره به تعهد یکساله ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار نهال در استان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون سه میلیون و ۷۶ هزار اصله نهال در این استان تولید شده و آماده کشت است. سید محمد نور موسوی افزود: یک میلیون و ۷۶ هزار اصله نهال در پنج نهالستان فعال هرمزگان تولید شده است و ۲ میلیون نهال نیز گل‌دندان گبری انجام شده است. وی بیان کرد: نهال‌های تولید شده از نوع «اکامه»، «کرت»، «گل‌بریشم»، «اکالیپتوس» و «حناء» است که اغلب از گونه‌های بیابانی و گرمسیری خاص منطقه هرمزگان است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان با اشاره به اینکه در راستای حمایت از زراعت چوب نیز اقدام به تولید گونه اکالیپتوس نمودیم، اظهار کرد: تولید سه میلیون اصله نهال حرا نیز در ماه‌های تیر و مرداد توسط جامع محلی در نهالستان‌های ساحلی هرمزگان در دستور کار است که در نیمه دوم امسال در سواحل استان کشت می‌شود.

موسوی با اشاره به توزیع رایگان نهال در فصل درختکاری اضافه کرد: نهال‌های تولید شده بین مردم، ادارات، نهادها، مراکز نظامی و آموزشی، مدارس، دانشگاه‌ها،

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان اعلام کرد:

پیش‌بینی افزایش ۲ میلیون تن ظرفیت اسمی بندر سیریک با عملیات هیدروگرافی



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با بیان اینکه تأمین ایمنی در آب‌راه‌های راهداری سواحل مکران نیازمند پایش مستمر حوضچه‌های بندر است، از آغاز عملیات هیدروگرافی در حوضچه‌های بندر شرق به ویژه افزایش ۲ میلیون تن ظرفیت تولید بندر سیریک خبر داد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی اعلام کرد: در طرح توسعه‌ای سواحل مکران و تدقیق بابرنامه جامع منطقه انرژی برکوه مبارک و بندر بونجی و نیز انتقال کامل موانع مدنی از بندر خلیج فارس و به بندر سیریک با ظرفیت ۳۴ هکتار حوضچه ۵۲ هکتار پسکرانه، ۲ میلیون تن به ظرفیت اسمی این بندر در سال خواهد رسید که نیازمند تأمین ایمنی در پهلوگیری شناورها است.

وی با بیان اینکه تأمین ایمنی در آب‌راه‌های راهداری سواحل مکران نیازمند بررسی و پایش مستمر حوضچه بندر و کانال‌های دسترسی است، ادامه داد: این طرح در راستای طرح‌های توسعه‌ای سواحل مکران آغاز شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان اظهار کرد: تمامی بنادر حوزه شرق هرمزگان شامل بندر شهید باهنر، شهید حقانی، هرمز، تباب، سیریک و جاسک به صورت متناوب و منظم مورد سنجش قرار گرفته و نقشه‌های هیدروگرافی نهایی تهیه می‌شود. محمدحسینی تختی اضافه کرد: ویژگی خاص این بندر، بر خورداری از آبخورد ۱۲ متر در زمان جزر کامل بوده که پس از بندرهای شهید رجایی و امام خمینی (ره)، بالاترین آبخورد را در بین بندر کشور دار است.

انجام عملیات هیدروگرافی (آبنگاری) را اندازه‌گیری و توصیف عوارض توپوگرافی و ژئومورفولوژی بستر، خواص فیزیکی دریا، مناطق ساحلی مجاور آن و پدیده‌های مرتبط با دریا نظیر جزر و مد، جریان‌های آبی برشمرد.

هیدروگرافی شاخه‌ای از علوم کاربردی است که به اندازه‌گیری و توصیف عوارض در دریاها و نواحی ساحلی به منظور اولیه ناوبری و فعالیت‌های دریایی به خصوص فعالیت‌های فراساحل، تحقیقات، حفاظت از محیط‌زیست دریایی و پشتیبانی از تمامی فعالیت‌های دریایی انجام می‌گیرد.

درب‌های اتوماتیک

Automatic Doors

۰۹۱۷۴۲۴۰۲۲ - ۰۹۱۷۱۶۳۱۰۰۸



برگزاری پنجمین جشنواره ورزشی

بازنشینگان کشوری در استان هرمزگان



اقتصاد کیش - پنجمین دوره از جشنواره ورزشی بازنشینگان کشوری در استان هرمزگان آغاز شد.

این دوره از مسابقات در رشته تنیس روی میز آقایان ۲۴ خرداد و بانوان ۲۵ خرداد ماه در سالن تنیس روی میز مجموعه ورزشی شهدای هفت تیر بندرعباس برگزار شد. «محسن دواد» مدیر صندوق بازنشستگی استان هرمزگان ضمن تاکید بر اهمیت ورزش در دوران سالمندی، گفت: ورزش کردن در دوران بازنشستگی موجب عقب انداختن دوران پیری است.

وی افزود: بازنشستگی که ورزش می‌کنند از سلامتی و نشاط بیشتری برخوردار هستند، بنابراین یکی از مؤثرترین روش‌های پیشگیری از اختلالات دوران بازنشستگی، ورزش و توجه به تربیت بدنی است.

دوای گفت: در این دوره از مسابقات در مجموع ۱۱۵ بازنشسته ورزشکار در رشته‌های تنیس روی میز، دarts، تیراندازی با تفنگ بادی، پتانگ، شای کرال سینه، شطرنج، فوتبال دستی و دو امدادی ثبت نام کردند.

به گفته وی، در این دوره از مسابقات تنیس روی میز، این نتایج بدست آمد:

نفر دوم: محمد حقگوی	نفر اول: احمد سلحشور
نفر سوم: جلال‌الدین فریدونی	نفر اول: مظفر سلحشور
زیر ۶۵ سال:	نفر اول: عبدالعزیز درابنده
نفر دوم: تقیه راجی	نفر اول: فاطمه بزه
نفر سوم: کنیزایر انمنش	نفر اول: بانوان بالای ۶۵ سال:
زیر ۶۵ سال:	نفر اول: تقیه راجی
نفر اول: عصمت سایانی	نفر دوم: عبدالعزیز درابنده
نفر سوم: معطمه یزدی	نفر اول: تقیه راجی

بازدید دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی

از شهر جدید خلیج فارس



اقتصاد کیش - دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی از موقعیت شهر جدید خلیج فارس در گستره شرقی بندرعباس بازدید کرد و در جریان آخرین روند پیشرفت فیزیکی این طرح مهم ملی در استان هرمزگان قرار گرفت.

روح‌الله اکبری دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی به همراه سعید غفوری عضو هیات مدیره شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید و مهدی زند و کیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استان هرمزگان از موقعیت شهر جدید خلیج فارس در گستره شرقی بندرعباس بازدید کرد و در جریان آخرین روند پیشرفت فیزیکی این طرح مهم ملی در استان هرمزگان قرار گرفت.

در این بازدید ضمن بررسی ویژگی‌های کارکردی و نقش شهر جدید خلیج فارس در منطقه ساحلی تنگه هرمز، بر پیشبرد سریع این طرح مبتنی بر توسعه توامان میکروت و فعالیت به عنوان الگوی شهری مدرن و پایدار دریاپایه در مقیاس بین‌المللی تاکید شد.

منطقه بندرعباس با دارا بودن دسترسی مستقیم به پهنه دریایی خلیج فارس و قرارگیری در نقطه گره‌گامی و استراتژیک تنگه هرمز، دارای ظرفیت‌های بالایی برای توسعه همه‌جانبه ساحلی است که با برنامه‌ریزی مناسب و بهره‌گیری از ظرفیت‌های کلان‌بالمقوه در نواحی ساحلی آن، گام مؤثری در راستای اقتصاد دریاپایه برداشته خواهد شد. با توجه به سیاست‌های کلی نظام در توسعه نواحی ساحلی جنوب کشور و موقعیت دارایی مبنای این پهنه از سرزمین در گستره شرقی بندرعباس، مقرر است شهر جدید خلیج فارس با ویژگی‌های باز و کم‌نظیر ساحلی، محدود به سکونت نباشد و عرصه‌های فعالیت به ویژه گردشگری را در گستره‌های مناسب و یکپارچه شهری - منطقه‌ای در برگیرد و در تعاملی پویا و هم‌افزا با شهر بندرعباس، به الگوی پیشران در شهرسازی و معماری در سواحل خلیج فارس با آوازه بین‌المللی تبدیل شود.

گفتنی است در این بازدید مدیرکل راه و شهرسازی استان هرمزگان، معاون توسعه مسکن و شهرسازی و سرپرست شهرسازی و معماری شرکت عمران شهرهای جدید، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی به همراه سایر مدیران استانی حضور داشتند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر اعلام کرد:

رونق صادرات گاز مایع از بندر شهید باهنر

اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۳۴ هزار تن گاز مایع از بندر شهید باهنر صادر شده است. حمیدرضا محمدحسینی تختی با اشاره به اینکه از ابتدای سال تاکنون بیش از ۳۴ هزار تن گاز مایع از بندر شهید باهنر صادر شده است، افزود: این محموله‌ها با ۱۲ فروند شناور تاکنر از ۲ پست اسکله نفتی بندر شهید باهنر به کشورهای حوزه خلیج فارس و بنگلادش صادر شده است.

وی با اشاره به ارزآوری بی‌نهایت صادرات گاز مایع برای کشور، تصریح کرد: با توجه به روند ترحیمی در سال‌های گذشته، این نوع صادرات با محدودیت‌هایی همراه بود که در حال حاضر پیشرفت قابل توجهی کرده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان عنوان کرد: گاز مایع (LPG) به ترکیبی از هیدروکربن‌های پروپان و بوتان گفته می‌شود که به عنوان خوراک پتروشیمی‌ها، سوخت خودروها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹

۴۴۴۲۴۹۹۹